



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE0022021
Processo Administrativo Nº SE-PE0022021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 12/02/2021 12:09:11

				TOTAL DO PROCESSO: 16.031,00
TOTAL DA PROPOSTA				16.031,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 070	Total: 15.295,00	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MG	Modelo: MG	
Descrição: PAPEL ALCALINO: DE ALTA ALVURA FORMATO A4, DIMENSÕES 210X297MM, GRAMADURA 75GG/M2 CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 152,95		Total Item: 15.295,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 058	Total: 736,00	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LABRA	Modelo: LABRA	
Descrição: LÁPIS PRETO: Nº 02 MINA GRAFITE PRETO, REVERTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILINDRÍCO, COMPRIMENTO 175MM, CAIXA 144 UNIDADES.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,80		Total Item: 736,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE0022021
Processo Administrativo Nº SE-PE0022021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 12/02/2021 12:09:11



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

TOTAL DO PROCESSO: 15.136,60

TOTAL DA PROPOSTA

15.136,60

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 084	Total: 3.584,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENEZA HAIR	Modelo: 300ml	
Descrição: SABONETE LÍQUIDO: FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL 250 ML.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,96			Total Item: 3.584,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 084	Total: 1.227,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENEZA HAIR	Modelo: 300ml	
Descrição: CREME PARA PENTEAR CABELO 200 ML.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,27			Total Item: 1.227,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 031	Total: 828,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: USE IT	Modelo: 25g	
Descrição: ALGODÃO MULTIUSO: MACIO PESO 25G.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,07			Total Item: 828,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 002	Total: 956,00	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: USE IT	Modelo: CAIXA COM 75 UNIDADES	
Descrição: COTONETE: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO CAIXA COM 75 UNIDADES.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,39			Total Item: 956,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 045	Total: 4.580,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BABYMED	Modelo: 45g	
Descrição: CREME PARA ASSADURAS: PREVENTIVO DE ASSADURAS EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,45			Total Item: 4.580,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 033	Total: 365,60	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTA CLARA	Modelo: PLÁSTICO	
Descrição: PENTE PARA DESEMBARAÇO DE CABELOS.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,57			Total Item: 365,60
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 064	Total: 1.736,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FREEDENT	Modelo: 50g	
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 50G.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,34			Total Item: 1.736,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 037	Total: 1.860,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDFIO	Modelo: INFANTIL	
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA INFANTIL.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 1.860,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Three handwritten signatures in blue ink, located at the bottom right of the page. The signatures are stylized and appear to be in cursive or a similar script.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE0022021
Processo Administrativo Nº SE-PE0022021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 12/02/2021 12:09:11

			TOTAL DO PROCESSO: 23.000,00
TOTAL DA PROPOSTA			23.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 018	Total: 23.000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CHAMEX	Modelo:
Descrição: PAPEL ALCALINO: DE ALTA ALVURA FORMATO A4, DIMENSÕES 210X297MM, GRAMADURA 75GG/M2 CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 230,00		Total Item: 23.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE0022021
Processo Administrativo Nº SE-PE0022021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 12/02/2021 12:09:11

				TOTAL DO PROCESSO:	108.835,60
TOTAL DA PROPOSTA					108.835,60
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 052			Total: 41.639,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: HIPOPÓ	Modelo:		
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (M): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES,					
Quantidade: 920		Valor Unit.: 45,26		Total Item: 41.639,20	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 096			Total: 51.179,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: HIPOPÓ	Modelo:		
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (G): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES.					
Quantidade: 920		Valor Unit.: 55,63		Total Item: 51.179,60	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 001			Total: 3.882,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASEPTOL	Modelo:		
Descrição: ASEPTOL: FRASCO DE 1.000 ML					
Quantidade: 120		Valor Unit.: 32,35		Total Item: 3.882,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 092			Total: 828,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NEVOA	Modelo:		
Descrição: ALGODÃO MULTIUSO: MACIO PESO 25G.					
Quantidade: 400		Valor Unit.: 2,07		Total Item: 828,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 028			Total: 956,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LINEA	Modelo:		
Descrição: COTONETE: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO CAIXA COM 75 UNIDADES.					
Quantidade: 400		Valor Unit.: 2,39		Total Item: 956,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 047			Total: 4.580,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: OTTONBABY	Modelo:		
Descrição: CREME PARA ASSADURAS: PREVENTIVO DE ASSADURAS EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.					
Quantidade: 400		Valor Unit.: 11,45		Total Item: 4.580,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 077			Total: 764,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DRAGAO	Modelo:		
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1.000 ML.					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,91	Total Item: 764,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 057	Total: 848,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UNO	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO: EMBALAGEM DE 500 ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,12	Total Item: 848,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 043	Total: 328,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TIXAN	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ: CAIXA COM 20 UNIDADES DE 500G.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 328,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 033	Total: 894,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ECONOMCO	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA: PCT COM 05 TABLETES DE 200G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,94	Total Item: 894,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 019	Total: 2.620,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CASEIRO DILVANOR	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO: PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1.000 ML.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,55	Total Item: 2.620,00	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 069	Total: 156,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS: 180 ML PCT COM 100 UND.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,92	Total Item: 156,80	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 039	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ABSOLUTO	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA: CONTÉM 02 ROLOS DE 60 FOLHAS 21X20 CM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 160,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE0022021
Processo Administrativo Nº SE-PE0022021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 12/02/2021 12:09:11

				TOTAL DO PROCESSO:	102.365,44
TOTAL DA PROPOSTA					102.365,44
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 052			Total: 716,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PIRILAMPO	Modelo:		
Descrição: LÁPIS PRETO: Nº 02 MINA GRAFITE PRETO, REVERTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILINDRÍCO, COMPRIMENTO 175MM, CAIXA 144 UNIDADES.					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 35,80		Total Item: 716,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 070			Total: 42,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ACC	Modelo:		
Descrição: GRAMPO TRILHO: EM COPOSIÇÃO PLÁSTICA EMBALAGEM PCT COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 10,65		Total Item: 42,60	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 060			Total: 1.576,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo:		
Descrição: MASSA DE MODELAR COLORIDA: NÃO TÓXICA, EM FORMA CILÍNDRICA, PESO 120G, EMBALAGEM CAIXA 12 UNIDADES.					
Quantidade: 400		Valor Unit.: 3,94		Total Item: 1.576,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 001			Total: 1.780,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo:		
Descrição: TINTA GUACHE: ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES DIVERSAS POTES DE 15 ML CAIXA COM 6 UND.					
Quantidade: 400		Valor Unit.: 4,45		Total Item: 1.780,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 089			Total: 1.376,00
Item: 1	Unidade: FL	Marca: IBEL	Modelo:		
Descrição: E.V.A.: PLACA DE BORRACHA CORES VARIADAS DIMENSÕES 40X90 CM.					
Quantidade: 400		Valor Unit.: 3,44		Total Item: 1.376,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 003			Total: 734,00
Item: 1	Unidade: FL	Marca: IBEL	Modelo:		
Descrição: E.V.A. ESTAMPADO: PLACA DE BORRACHA CORES EM ESTAMPA DIMENSÕES 40X48 CM.					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 3,67		Total Item: 734,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 019			Total: 8.280,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo:		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: LÁPIS DE COR: REVERTIDO EM MADEIRA COMPRIMENTO 17,5 CM, +/- 0,5, CORES DIVERSAS,
CAIXA COM 48 UND.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 41,40** Total Item: 8.280,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 293,76**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: PINCEL PELO SEDA N° 0: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT
COM 12 UND

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 18,36** Total Item: 293,76

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 396,32**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: PINCEL PELO SEDA N° 2: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT
COM 12 UND

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 24,77** Total Item: 396,32

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 404,48**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: PINCEL PELO SEDA N° 4: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT
COM 12 UND

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 25,28** Total Item: 404,48

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 473,44**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: PINCEL PELO SEDA N° 6: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT
COM 12 UND

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 29,59** Total Item: 473,44

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 132,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SCRYT Modelo:

Descrição: ENVELOPE SACO OFÍCIO: A4 DIMENSÕES 229X324 KRAFT OURO.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,33** Total Item: 132,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 871,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CREMER Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA: PARA FRALDAS ROLO 20 M.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 7,26** Total Item: 871,20

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 51.179,60**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: NATURALMENTE
MASTER Modelo:

Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (G): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO
COM 80 UNIDADES.

Quantidade: 920 **Valor Unit.: 55,63** Total Item: 51.179,60

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 3.882,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ASEPLYNE Modelo:

Descrição: ASEPTOL: FRASCO DE 1.000 ML



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 120	Valor Unit.: 32,35			Total Item: 3.882,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 089		Total: 3.584,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALINE	Modelo:	
Descrição: SABONETE LÍQUIDO: FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL 250 ML.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,96			Total Item: 3.584,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 096		Total: 1.227,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SEDA	Modelo:	
Descrição: CREME PARA PENTEAR CABELO 200 ML.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,27			Total Item: 1.227,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 081		Total: 828,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FLOC	Modelo:	
Descrição: ALGODÃO MULTIUSO: MACIO PESO 25G.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,07			Total Item: 828,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 076		Total: 956,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CLOCNETES	Modelo:	
Descrição: COTONETE: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO CAIXA COM 75 UNIDADES.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,39			Total Item: 956,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 066		Total: 4.580,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: XUXINHA	Modelo:	
Descrição: CREME PARA ASSADURAS: PREVENTIVO DE ASSADURAS EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,45			Total Item: 4.580,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 058		Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BECINHO	Modelo:	
Descrição: BABADORES INFANTIS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 1.300,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 046		Total: 4.614,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CAMESA	Modelo:	
Descrição: LENÇOL DE ALGODÃO SOLTEIRO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,07			Total Item: 4.614,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 039		Total: 898,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: XAMBINHO	Modelo:	
Descrição: CALÇA ENXUTA INFANTIL (06 MESES A 03 ANOS).				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,98			Total Item: 898,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 079		Total: 112,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBRISA	Modelo:	
Descrição: PENTE FINO PARA REMOÇÃO DE PIOLHO.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 112,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 007	Total: 365,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASMULT	Modelo:
Descrição: PENTE PARA DESEMPARAO DE CABELOS.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,57		Total Item: 365,60
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 090	Total: 1.736,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACEFRESH	Modelo:
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 50G.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,34		Total Item: 1.736,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 028	Total: 1.860,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOAL	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA INFANTIL.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,10		Total Item: 1.860,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 033	Total: 764,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AROMAX	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1.000 ML.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,91		Total Item: 764,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 085	Total: 848,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RIO BAHIA	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO: EMBALAGEM DE 500 ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,12		Total Item: 848,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 030	Total: 894,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: UNULAR	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA: PCT COM 05 TABLETES DE 200G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,94		Total Item: 894,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 010	Total: 2.620,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AROMAX	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO: PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1.000 ML.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,55		Total Item: 2.620,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 001	Total: 2.116,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAMITA	Modelo:
Descrição: MAMADEIRA: COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 240 ML.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,58		Total Item: 2.116,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 026	Total: 608,64
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RICHIOTO	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO PARA MADEIRAS: EM PLÁSTICO DIMENSÕES 30X40 G			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 25,36		Total Item: 608,64



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 033	Total: 156,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FONPLAST	Modelo:
Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS: 180 ML PCT COM 100 UND.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,92		Total Item: 156,80
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 098	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: STYLUS	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA: CONTÉM 02 ROLOS DE 60 FOLHAS 21X20 CM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE0022021
Processo Administrativo Nº SE-PE0022021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 12/02/2021 12:09:11

				TOTAL DO PROCESSO:	45.039,76
TOTAL DA PROPOSTA					45.039,76
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 098			Total: 42,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DELLO	Modelo: X		
Descrição: GRAMPO TRILHO: EM COPOSIÇÃO PLÁSTICA EMBALAGEM PCT COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 10,65		Total Item: 42,60	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 099			Total: 1.780,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo: X		
Descrição: TINTA GUACHE: ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES DIVERSAS POTES DE 15 ML CAIXA COM 6 UND.					
Quantidade: 400		Valor Unit.: 4,45		Total Item: 1.780,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 041			Total: 1.376,00
Item: 1	Unidade: FL	Marca: IBEL	Modelo: X		
Descrição: E.V.A.: PLACA DE BORRACHA CORES VARIADAS DIMENSÕES 40X90 CM.					
Quantidade: 400		Valor Unit.: 3,44		Total Item: 1.376,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 098			Total: 8.280,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: X		
Descrição: LÁPIS DE COR: REVERTIDO EM MADEIRA COMPRIMENTO 17,5 CM, +/- 0,5, CORES DIVERSAS, CAIXA COM 48 UND.					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 41,40		Total Item: 8.280,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 028			Total: 306,56
Item: 1	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: X		
Descrição: BORRACHA BRANCA: BORRACHA NATURAL, CARGAS ÓLEO MINERAL E ACELERADOS, LATEX, EMBALAGEM CAIXA COM 40 UND.					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 9,58		Total Item: 306,56	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 029			Total: 293,76
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: X		
Descrição: PINCEL PELO SEDA Nº 0: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT COM 12 UND					
Quantidade: 16		Valor Unit.: 18,36		Total Item: 293,76	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 007			Total: 396,32
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: X		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: PINCEL PELO SEDA Nº 2: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT COM 12 UND				Total Item: 396,32
Quantidade: 16	Valor Unit.: 24,77			
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 013	Total: 404,48	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: X	
Descrição: PINCEL PELO SEDA Nº 4: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT COM 12 UND				Total Item: 404,48
Quantidade: 16	Valor Unit.: 25,28			
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 021	Total: 473,44	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: X	
Descrição: PINCEL PELO SEDA Nº 6: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT COM 12 UND				Total Item: 473,44
Quantidade: 16	Valor Unit.: 29,59			
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 069	Total: 132,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CELUCAT	Modelo: X	
Descrição: ENVELOPE SACO OFÍCIO: A4 DIMENSÕES 229X324 KRAFT OURO.				Total Item: 132,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,33			
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 014	Total: 240,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: X	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS: CORTE PRECISO, EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM LAMINA DE AÇO.				Total Item: 240,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,60			
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 078	Total: 871,20	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMETINHA	Modelo: X	
Descrição: FITA ADESIVA: PARA FRALDAS ROLO 20 M.				Total Item: 871,20
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,26			
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 093	Total: 2.388,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INCONFRAL	Modelo: X	
Descrição: FRALDA DE TECIDO: BÁSICA DIMENSÕES 60X60 100% ALGODÃO				Total Item: 2.388,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,94			
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 007	Total: 3.882,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASEPTOL	Modelo: X	
Descrição: ASEPTOL: FRASCO DE 1.000 ML				Total Item: 3.882,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 32,35			
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 017	Total: 844,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NATURALS	Modelo: X	
Descrição: SHAMPOO INFANTIL: PH NEUTRO 350 ML.				Total Item: 844,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,44			
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 004	Total: 1.227,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALYNE	Modelo: X	
Descrição: CREME PARA PENTEAR CABELO 200 ML.				Total Item: 1.227,00
Quantidade: 100		Valor Unit.: 12,27		Total: 828,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 066		
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CREMER	Modelo: X	
Descrição: ALGODÃO MULTIUSO: MACIO PESO 25G.				Total Item: 828,00
Quantidade: 400		Valor Unit.: 2,07		Total: 956,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 029		
Item: 1	Unidade: CX	Marca: COTTON LINE	Modelo: X	
Descrição: COTONETE: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO CAIXA COM 75 UNIDADES.				Total Item: 956,00
Quantidade: 400		Valor Unit.: 2,39		Total: 4.580,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 051		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FLORA	Modelo: X	
Descrição: CREME PARA ASSADURAS: PREVENTIVO DE ASSADURAS EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.				Total Item: 4.580,00
Quantidade: 400		Valor Unit.: 11,45		Total: 1.300,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 078		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KARINHO	Modelo: X	
Descrição: BABADORES INFANTIS				Total Item: 1.300,00
Quantidade: 200		Valor Unit.: 6,50		Total: 898,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 082		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHUMBINHO	Modelo: X	
Descrição: CALÇA ENXUTA INFANTIL (06 MESES A 03 ANOS).				Total Item: 898,00
Quantidade: 100		Valor Unit.: 8,98		Total: 112,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 058		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARILU	Modelo: X	
Descrição: PENTE FINO PARA REMOÇÃO DE PIOLHO.				Total Item: 112,00
Quantidade: 80		Valor Unit.: 1,40		Total: 365,60
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 099		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARILU	Modelo: X	
Descrição: PENTE PARA DESEMBARAÇO DE CABELOS.				Total Item: 365,60
Quantidade: 80		Valor Unit.: 4,57		Total: 1.736,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 092		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MORANGUINHO	Modelo: X	
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 50G.				Total Item: 1.736,00
Quantidade: 400		Valor Unit.: 4,34		Total: 1.860,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 078		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: X	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA INFANTIL.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,10 Total Item: 1.860,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 568,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TOAMINE Modelo: X

Descrição: TOALHA DE MÃO

Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,84 Total Item: 568,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 764,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TUBARÃO Modelo: X

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1.000 ML.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,91 Total Item: 764,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 848,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: UNO Modelo: X

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO: EMBALAGEM DE 500 ML

Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,12 Total Item: 848,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 894,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: UNOLAR Modelo: X

Descrição: SABÃO EM BARRA: PCT COM 05 TABLETES DE 200G.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,94 Total Item: 894,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 2.620,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRAZIL Modelo: X

Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO: PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1.000 ML.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 6,55 Total Item: 2.620,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 2.116,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAMITA Modelo: X

Descrição: MAMADEIRA: COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 240 ML.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,58 Total Item: 2.116,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAMITA Modelo: X

Descrição: MAMADEIRA: COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 80 ML.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 1.500,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 156,80**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FC Modelo: X

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS: 180 ML PCT COM 100 UND.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 3,92 Total Item: 156,80



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE0022021
Processo Administrativo Nº SE-PE0022021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 12/02/2021 12:09:11

TOTAL DO PROCESSO: 119.156,00

TOTAL DA PROPOSTA

119.156,00

Total: 871,20

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 006		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MISSNER	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA: PARA FRALDAS ROLO 20 M.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,26			Total Item: 871,20
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 053		Total: 41.639,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SMILINGUIDO	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (M): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES,				
Quantidade: 920	Valor Unit.: 45,26			Total Item: 41.639,20
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 002		Total: 51.179,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SMILINGUIDO	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (G): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES.				
Quantidade: 920	Valor Unit.: 55,63			Total Item: 51.179,60
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 045		Total: 3.882,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASEPLYNY	Modelo:	
Descrição: ASEPTOL: FRASCO DE 1.000 ML				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 32,35			Total Item: 3.882,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 003		Total: 3.584,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASEPLYNY	Modelo:	
Descrição: SABONETE LÍQUIDO: FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL 250 ML.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,96			Total Item: 3.584,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 046		Total: 18.000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo:	
Descrição: LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL CAIXA COM 100 UND				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 18.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE0022021
Processo Administrativo Nº SE-PE0022021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 12/02/2021 12:09:11

				TOTAL DO PROCESSO:	138.961,96
TOTAL DA PROPOSTA					138.961,96
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 012			Total: 715,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PIRILAMPO	Modelo: PIRILAMPO		
Descrição: LÁPIS PRETO: Nº 02 MINA GRAFITE PRETO, REVERTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILINDRÍCO, COMPRIMENTO 175MM, CAIXA 144 UNIDADES.					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,79				Total Item: 715,80
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 059			Total: 1.776,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: KOALA		
Descrição: TINTA GUACHE: ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES DIVERSAS POTES DE 15 ML CAIXA COM 6 UND.					
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,44				Total Item: 1.776,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 020			Total: 1.372,00
Item: 1	Unidade: FL	Marca: IBEL	Modelo: IBEL		
Descrição: E.V.A.: PLACA DE BORRACHA CORES VARIADAS DIMENSÕES 40X90 CM.					
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,43				Total Item: 1.372,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 093			Total: 8.278,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: BIC		
Descrição: LÁPIS DE COR: REVERTIDO EM MADEIRA COMPRIMENTO 17,5 CM, +/- 0,5, CORES DIVERSAS, CAIXA COM 48 UND.					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 41,39				Total Item: 8.278,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 094			Total: 293,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR		
Descrição: PINCEL PELO SEDA Nº 0: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT COM 12 UND					
Quantidade: 16	Valor Unit.: 18,35				Total Item: 293,60
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 091			Total: 396,16
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR		
Descrição: PINCEL PELO SEDA Nº 2: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT COM 12 UND					
Quantidade: 16	Valor Unit.: 24,76				Total Item: 396,16
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 093			Total: 404,32
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: PINCEL PELO SEDA N° 4: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT COM 12 UND				Total Item: 404,32
Quantidade: 16	Valor Unit.: 25,27			Total: 473,28
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 070		
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR	
Descrição: PINCEL PELO SEDA N° 6: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT COM 12 UND				Total Item: 473,28
Quantidade: 16	Valor Unit.: 29,58			Total: 179,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 004		
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ	
Descrição: TNT: NÃO TECIDO, CORES VARIADAS.				Total Item: 179,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,79			Total: 128,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 063		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: ENVELOPE SACO OFÍCIO: A4 DIMENSÕES 229X324 KRAFT OURO.				Total Item: 128,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,32			Total: 236,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 019		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEO	Modelo: LEO	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS: CORTE PRECISO, EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM LAMINA DE AÇO.				Total Item: 236,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,59			Total: 870,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 082		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS	
Descrição: FITA ADESIVA: PARA FRALDAS ROLO 20 M.				Total Item: 870,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,25			Total: 41.630,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 064		
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CAPRICH0	Modelo: CAPRICH0	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (M): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES,				Total Item: 41.630,00
Quantidade: 920	Valor Unit.: 45,25			Total: 51.170,40
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 010		
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CAPRICH0	Modelo: CAPRICH0	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (G): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES.				Total Item: 51.170,40
Quantidade: 920	Valor Unit.: 55,62			Total: 2.386,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 058		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INCONFRAL	Modelo: INCONFRAL	
Descrição: FRALDA DE TECIDO: BÁSICA DIMENSÕES 60X60 100% ALGODÃO				Total Item: 2.386,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,93			Total: 3.880,80
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 048		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASSEPTOL	Modelo: ASSEPTOL
Descrição: ASEPTOL: FRASCO DE 1.000 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 32,34		Total Item: 3.880,80
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 011	Total: 3.580,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALYNE	Modelo: ALYNE
Descrição: SABONETE LÍQUIDO: FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL 250 ML.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,95		Total Item: 3.580,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 042	Total: 1.236,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRALALÁ	Modelo: TRALALÁ
Descrição: CREME PARA PENTEAR CABELO 200 ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,36		Total Item: 1.236,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 086	Total: 824,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FLOCO	Modelo: FLOCO
Descrição: ALGODÃO MULTIUSO: MACIO PESO 25G.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,06		Total Item: 824,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 064	Total: 952,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CORTINA	Modelo: CORTINA
Descrição: COTONETE: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO CAIXA COM 75 UNIDADES.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,38		Total Item: 952,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 006	Total: 4.576,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MURIEL	Modelo: MURIEL
Descrição: CREME PARA ASSADURAS: PREVENTIVO DE ASSADURAS EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,44		Total Item: 4.576,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 016	Total: 1.298,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INCONFRAL	Modelo: INCONFRAL
Descrição: BABADORES INFANTIS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,49		Total Item: 1.298,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 041	Total: 111,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DARULI	Modelo: DARULI
Descrição: PENTE FINO PARA REMOÇÃO DE PIOLHO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,39		Total Item: 111,20
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 077	Total: 364,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESCOBEL	Modelo: ESCOBEL
Descrição: PENTE PARA DESEMBARAÇO DE CABELOS.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,56		Total Item: 364,80
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 016	Total: 1.854,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Q-DENTINHO/DOLLY	Modelo: Q-DENTINHO/DOLLY



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA INFANTIL.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,09 Total Item: 1.854,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 760,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CLORITO Modelo: CLORITO

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1.000 ML.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,90 Total Item: 760,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 844,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: INDOV Modelo: INDOV

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO: EMBALAGEM DE 500 ML

Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,11 Total Item: 844,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 327,20**

Item: 1 Unidade: CX Marca: VALOR Modelo: VALOR

Descrição: SABÃO EM PÓ: CAIXA COM 20 UNIDADES DE 500G.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 4,09 Total Item: 327,20

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 893,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ESPUMIL Modelo: ESPUMIL

Descrição: SABÃO EM BARRA: PCT COM 05 TABLETES DE 200G.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,93 Total Item: 893,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 2.616,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: INDOV Modelo: INDOV

Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO: PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1.000 ML.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 6,54 Total Item: 2.616,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 2.114,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BLOO Modelo: BLOO

Descrição: MAMADEIRA: COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 240 ML.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,57 Total Item: 2.114,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 1.498,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BLOO Modelo: BLOO

Descrição: MAMADEIRA: COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 80 ML.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,49 Total Item: 1.498,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 608,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BLOO Modelo: BLOO

Descrição: DEPÓSITO PARA MADEIRAS: EM PLÁSTICO DIMENSÕES 30X40 G

Quantidade: 24 Valor Unit.: 25,35 Total Item: 608,40

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 156,40**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FC Modelo: FC



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS: 180 ML PCT COM 100 UND.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 3,91** Total Item: 156,40

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 159,60**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PURI Modelo: PURI

Descrição: PAPEL TOALHA: CONTÉM 02 ROLOS DE 60 FOLHAS 21X20 CM.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 159,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE0022021
Processo Administrativo Nº SE-PE0022021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 12/02/2021 12:09:11

				TOTAL DO PROCESSO:	16.344,60
TOTAL DA PROPOSTA					16.344,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 020		Total: 716,00	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: pirilampo	Modelo: pirilampo		
Descrição: LÁPIS PRETO: Nº 02 MINA GRAFITE PRETO, REVERTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILINDRÍCO, COMPRIMENTO 175MM, CAIXA 144 UNIDADES.					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,80			Total Item: 716,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 068		Total: 42,60	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: dello	Modelo: dello		
Descrição: GRAMPO TRILHO: EM COPOSIÇÃO PLÁSTICA EMBALAGEM PCT COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,65			Total Item: 42,60	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 044		Total: 1.576,00	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: koala	Modelo: koala		
Descrição: MASSA DE MODELAR COLORIDA: NÃO TÓXICA, EM FORMA CILÍNDRICA, PESO 120G, EMBALAGEM CAIXA 12 UNIDADES.					
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,94			Total Item: 1.576,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 010		Total: 1.780,00	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: koala	Modelo: koala		
Descrição: TINTA GUACHE: ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES DIVERSAS POTES DE 15 ML CAIXA COM 6 UND.					
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,45			Total Item: 1.780,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 072		Total: 132,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: scity	Modelo: scity		
Descrição: ENVELOPE SACO OFÍCIO: A4 DIMENSÕES 229X324 KRAFT OURO.					
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,33			Total Item: 132,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 087		Total: 240,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo: leonora		
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS: CORTE PRECISO, EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM LAMINA DE AÇO.					
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 240,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 037		Total: 3.882,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: alyne	Modelo: alyne		
Descrição: ASEPTOL: FRASCO DE 1.000 ML					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 120	Valor Unit.: 32,35		Total Item: 3.882,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 068	Total: 3.584,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: vis nativa	Modelo: vis nativa
Descrição: SABONETE LÍQUIDO: FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL 250 ML.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,96		Total Item: 3.584,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 036	Total: 764,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: marister	Modelo: marister
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1.000 ML.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,91		Total Item: 764,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 072	Total: 848,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: caba bom	Modelo: caba bom
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO: EMBALAGEM DE 500 ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,12		Total Item: 848,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 027	Total: 2.620,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: limpemax	Modelo: limpemax
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO: PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1.000 ML.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,55		Total Item: 2.620,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 083	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: absoluto	Modelo: absoluto
Descrição: PAPEL TOALHA: CONTÉM 02 ROLOS DE 60 FOLHAS 21X20 CM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE0022021
Processo Administrativo Nº SE-PE0022021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 12/02/2021 12:09:11

TOTAL DO PROCESSO: 19.251,20

TOTAL DA PROPOSTA

19.251,20

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 2.388,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Minasrey Modelo: 11580

Descrição: FRALDA DE TECIDO: BÁSICA DIMENSÕES 60X60 100% ALGODÃO

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 11,94** Total Item: 2.388,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 828,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Higie Topp Modelo: 102FP

Descrição: ALGODÃO MULTIUSO: MACIO PESO 25G.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 2,07** Total Item: 828,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 956,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Higie Topp Modelo: 9835FP

Descrição: COTONETE: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO CAIXA COM 75 UNIDADES.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 2,39** Total Item: 956,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 1.300,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Incomfral Modelo: 300030201

Descrição: BABADORES INFANTIS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 1.300,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 4.614,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Camesa Modelo: 1814020

Descrição: LENÇOL DE ALGODÃO SOLTEIRO

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 23,07** Total Item: 4.614,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 898,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Baby Fluor Modelo: 9008840

Descrição: CALÇA ENXUTA INFANTIL (06 MESES A 03 ANOS).

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,98** Total Item: 898,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 2.979,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Gente Míúda Modelo: 9004360

Descrição: TOALHA DE BANHO INFANTIL

Quantidade: 320 **Valor Unit.: 9,31** Total Item: 2.979,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 043	Total: 1.104,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Feirão de Toalhas	Modelo: ALICE
Descrição: TOALHA DE ROSTO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,52		Total Item: 1.104,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 090	Total: 568,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Feirão de Toalhas	Modelo: SOCIAL
Descrição: TOALHA DE MÃO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,84		Total Item: 568,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 063	Total: 2.116,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Frasquim	Modelo: 493
Descrição: MAMADEIRA: COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 240 ML.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,58		Total Item: 2.116,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 091	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Cefisa	Modelo: 8120
Descrição: MAMADEIRA: COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 80 ML.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 1.500,00